

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

HG Ejendomsudlejning ApS

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 07 52 52

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Henrik Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HG Ejendomsudlejning ApS
Lufthavnsvej 25
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 36 07 52 52
Stiftet: 28. august 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Grynnerup

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Henrik Grynnerup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og udlejning af ejendomme, driftsmateriel m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.631 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.630.778	537.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.139	-163.139
Andre finansielle indtægter	0	73.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.198.556	-248.445
Resultat før skat	269.083	199.175
Skat af årets resultat	-59.198	-39.628
Årets resultat	209.885	159.547
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.885	159.547
Disponeret i alt	209.885	159.547

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.567.899	8.731.038
3	Investeringsejendomme	20.870.166	12.272.099
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.438.065</u>	<u>21.003.137</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.438.065</u>	<u>21.003.137</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.589	822.974
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.036	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.609.851</u>	<u>3.360.999</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.879.476</u>	<u>4.183.973</u>
	Likvide beholdninger	<u>431.630</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.346.106</u>	<u>4.218.973</u>
	Aktiver i alt	<u>31.784.171</u>	<u>25.222.110</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	391.451	181.566
	Egenkapital i alt	<u>441.451</u>	<u>231.566</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	260.220	65.986
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>260.220</u>	<u>65.986</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	714.796	737.041
5	Gæld til pengeinstitutter	22.711.283	13.401.039
	Deposita	829.675	407.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.255.754</u>	<u>14.545.480</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	23.000	23.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	8.644
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.625	50.625
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	855.769	7.346.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.773.594	2.921.609
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.250
	Periodeafgrænsningsposter	123.758	9.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.826.746</u>	<u>10.379.078</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.082.500</u>	<u>24.924.558</u>
	Passiver i alt	<u>31.784.171</u>	<u>25.222.110</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	22.019	72.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.547	159.547
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	181.566	231.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.885	209.885
	50.000	391.451	441.451

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.198.556	248.445
	<u>1.198.556</u>	<u>248.445</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	8.894.177	8.894.177
Kostpris 30. juni 2023	<u>8.894.177</u>	<u>8.894.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-163.139	0
Årets afskrivninger	-163.139	-163.139
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-326.278</u>	<u>-163.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>8.567.899</u>	<u>8.731.038</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	12.272.099	2.311.145
Tilgang i årets løb	8.598.067	11.097.719
Afgang i årets løb	0	-1.136.765
Kostpris 30. juni 2023	<u>20.870.166</u>	<u>12.272.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>20.870.166</u>	<u>12.272.099</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	737.796	760.041
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.000</u>	<u>-23.000</u>
	<u>714.796</u>	<u>737.041</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>612.000</u>	<u>635.000</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>22.711.283</u>	<u>13.401.039</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.108.570</u>	<u>11.383.849</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 738 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.174 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 23.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt investeringsejendomme.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HENRIK GRYNNERUP HOLDING ApS, CVR-nr. 31367530, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
